UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 1542006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando o
Memo. FE n. 315, de 31/5/2006,

o
RESOLVE:

Designar os professores Renato Hilário dos Reis/MTC e Sumeire
Aparecida Brandão/MTC para as funções de membro titular e suplente,
respectivamente, da Câmara de Extensão, como representantes da Faculdade de
Educação, a partir desta data.

o 	 Brasília, í 1  de julho de 2006.

Timothy Mulholland
Reitor

O/cópia: GRENRT/SOC/DEX/CEX/FE/SCA/SRH

WA III)